
rudcst * ps k} tnutí inforffiIa §
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o stobodném p ístupu k informacím)

ádatel; 
Tnale bytem; 
lD datole schránky: 

e-mail: 

Žádam Městskl rj adu Vizolice o poskytnutí kompleiního dokumentu:

,l. *á{osti"o koupi pozemku p. č, 3208/1 v k. ri. Vizovice," která má b t projednána
na zasedání ástupitelstra města Vizovice, které se uskuteční v pondělí 8. nora 2021 od
16;00 hod.

Prosím, aby byly požadorané informace poskytnuty bez zbytečného odkladu, protože se
nejedná o informace yyžadující časově náročné ryhledání a jsou k dispozici varchiw Městského

adu, nejpozději však v souladu s ustanolením 14 odst, 5 písmene d) zákona 106/1999.

P ipadné náklady související s poskytnutím požadowné informace uhradím bankowím
p ewdem na vámi stanownli bankowrí čet.

Děkuji.


